（別紙様式１）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○年○〇月○〇日

しらすうなぎ産地証明書発行申請書

一般社団法人日本シラスウナギ取扱者協議会理事長　殿

申 請 者　　住所、電話番号、メールアドレス
氏名又は名称

下記のしらすうなぎについて産地証明書の発行を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
なお、下記のうなぎの稚魚の輸出に関して、次の事項を誓約します。
（1） 下記記載事項が正しいこと。
（2） 証明書の発行に関し、追加資料の提出を求められた際には、速やかに提出すること。

記

１．しらすうなぎの種類　　　和名及び学名

２．しらすうなぎの数量　　　○〇．○kg（１キログラム当たりの尾数）

３．しらすうなぎの購入日　　令和○年○○月○〇日

４．しらすうなぎの産地　　　都道府県名

５．輸出予定年月日

[bookmark: _GoBack]
1